

# Flexkurser ApS

Hovedvejen 206

2600 Glostrup

CVR-nr. 36486899

## Årsrapport for 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-05-2019



---

Mohamad Sleiman Mahjoub  
Dirigent

## **Flexkurser ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Flexkurser ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Flexkurser ApS Mahjoub Holding ApS Hovedvejen 206 2600 Glostrup
<b>CVR-nr.</b>	36486899
<b>Stiftelsesdato</b>	01-01-2015
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Mohamad Sleiman Mahjoub, Adm. direktør

## **Flexkurser ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive undervisning og kursusvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -48.041, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 2.396, og en egenkapital på kr. -9.609.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Der forventes positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-47.101</b>	<b>36.432</b>
Personaleomkostninger		0	-45.825
<b>Driftsresultat</b>		<b>-47.101</b>	<b>-9.393</b>
Finansielle omkostninger	1	-940	-1.613
<b>Resultat før skat</b>		<b>-48.041</b>	<b>-11.006</b>
Skat af årets resultat		0	2.066
<b>Årets resultat</b>		<b>-48.041</b>	<b>-8.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-48.041	-8.940
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-48.041</b>	<b>-8.940</b>

Flexkurser ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	60.000
Andre tilgodehavender		0	2.066
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>62.066</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.396</b>	<b>17.889</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.396</b>	<b>79.955</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.396</b>	<b>79.955</b>

**Flexkurser ApS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-59.609	-11.568
<b>Egenkapital</b>		<b>-9.609</b>	<b>38.432</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.005	6.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	28.518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.005</b>	<b>41.523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.005</b>	<b>41.523</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.396</b>	<b>79.955</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2018	2017
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	940	1.613
	<u>940</u>	<u>1.613</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.